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
город», Фрунзе, 3, фото на сайте: 
anmg.ru)
1-комн. кв. по Мальского, 7 (1 эт., 
35 кв.м), 2050 т.р. 8-904-987-9104
1-комн. кв. по Мальского, 9 (11 
эт.), 2100 т.р. 8-904-987-9104
1-комн. кв. по Машиностроителей, 
19 (5 эт., 30 кв.м, окна ПВХ, балкон 
застеклен, кв. без ремонта), 1000 
т.р., торг! 6-69-26, 8-982-616-2070 
(«Мой город», Фрунзе, 3)

1-комн. кв. по Мира, 11 (1 эт., 
28 кв.м, без ремонта), 1300 т.р.; 
1-комн. кв. с ремонтом. 8-900-198-
1391

1-комн. кв. по Мира, 11 (36 
кв.м). Срочно. 8-922-028-
4242

1-комн. кв. по Мира, 11 (5 эт., 
38 кв.м, южная сторона), 1400 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а) 

1-комн. кв. по Мира, 13 (6 
эт., 37 кв.м, частичный ре-
монт), 1400 т.р., торг, срочно. 
8-904-987-9104

1-комн. кв. по Мира, 13 (9 эт., 
30 кв.м), 1350 т.р., или обмен на 
2-комн. кв. с доплатой 500 т.р. 
8-982-616-2070, 8-952-735-1859 
(«Мой город», Фрунзе, 3)
1-комн. кв. по Мира, 13 (9 эт., 37 
кв.м), 1600 т.р., торг. См. на авито.
ру. 8-908-900-3268 («Городская не-
движимость»)
1-комн. кв. по Мира, 24 (1 эт., 33 
кв.м, с ремонтом), 1850 т.р. 8-904-
987-9104
1-комн. кв. по Мира, 26 (ремонт). 
8-953-000-6768 («Удачная сделка», 
ИП Табелева, Ком. пр., 20)
1-комн. кв. по Мира, 48 (4 эт., 33 
кв.м), 1700 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а) 
1-комн. кв. по Мира, 8 (6 эт.). 
8-953-000-6768 («Удачная сделка», 
ИП Табелева, Ком. пр., 20)
1-комн. кв. по Мира, 8 (6 эт., 30,7 
кв.м), 1300 т.р., сост. кв. хорошее, 
кух. гарнитур в подарок. 8-982-616-
2070, 8-952-735-1859 («Мой город», 
Фрунзе, 3, фото на авито.ру)
1-комн. кв. по Мира, 8 (6 эт., 
32,2/19,9/7,1 кв.м, окна ПВХ, нат. 
потолок, ламинат, встроенная кух-
ня). 8-950-207-1220 («Мой город», 
Фрунзе, 3, фото на авито.ру)
1-комн. кв. по Победы (кирп. дом, 
32 кв.м, комната 18 кв.м, чистая 
квартира, солн. сторона). 8-922-
604-7672
1-комн. кв. по Свердлова, 18 (1 
эт., ремонт), 1200 т.р., без торга, 
или сдается – 10 т.р. 8-904-542-
2167
1-комн. кв. по Свердлова, 34 (1 
эт., 30 кв.м, окна ПВХ, сейф-дверь, 
ламинат, нат. потолки, сантехника 
новая, все приборы учета установ-
лены, квартира освобождена), 1600 
т.р. 6-69-26, 8-953-388-3877 («Мой 
город», Фрунзе, 3, фото на сайте: 
anmg.ru)
1-комн. кв. по Сиротина, 11. 
8-953-000-6768 («Удачная сделка», 
ИП Табелева, Ком. пр., 20)
1-комн. кв. по Сиротина, 12 (26 
кв.м, 4 эт., требует ремонта), 1380 
т.р. 8-908-900-3268 («Городская не-
движимость»)
1-комн. кв. по Сиротина, 2 (2 эт., 
ремонт, 27 кв.м). 8-904-987-9564 
1-комн. кв. по Сиротина, 2 (5 эт.), 
1450 т.р. 8-900-197-4549
1-комн. кв. по Чапаева, 6 (5 эт., 
12,7 кв.м), 450 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
1-комн. кв. по Энгельса, 18 (4 эт., 
28 кв.м, стеклопакеты, застекл. бал-
кон, сантехника заменена, косм. ре-
монт). 8-982-618-8272 («Любимый 
город», К.Маркса, 2)
1-комн. кв. по Энгельса, 2а (3 эт., 
32 кв.м, вся с ремонтом), 1700 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а) 
1-комн. кв. по Энгельса, 8а (кирп. 
дом, 5 эт., 31,6 кв.м), 1500 т.р. 
Фото на авито.ру. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
1-комн. кв. по Юбилейной, 13 
(1 эт., 33 кв.м, счетчики), 1650 
т.р. 9-86-30, 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
1-комн. кв. по Юбилейной, 13 
(17/32,1 кв.м, кирп. дом, 5 этаж, без 
балкона), с/у разд., встроен. кух-
ня, сейф-дверь, окна ПВХ. 6-18-85, 
8-967-631-6206
1-комн. кв. по Юбилейной, 17 (3 
эт., 27 кв.м, нат. потолки, окна ПВХ, 
сантехника новая, сейф-двери), 
1500 т.р. 8-963-274-2579, 8-953-
003-1067 («Мой город», Фрунзе, 3, 
фото на сайте: anmg.ru)
1-комн. кв. по Юбилейной, 23 (4 
эт.), или обмен на 2-комн. кв. 8-953-
000-6768 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
1-комн. кв. по Юбилейной, 23 (4 
эт., 30 кв.м), 1500 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а) 
1-комн. кв. по Юбилейной, 23 (5 
эт., хороший ремонт). 8-950-644-
4015 («Городская недвижимость»)
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
2-комн. кв. по Ленина, 57 (2 эт., два 
балкона, стеклопакеты), 2400 т.р., 
фото на авито.ру. 8-982-618-8272 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
2-комн. кв. по Ленина, 57 (сред-
ний эт., ремонт), 2500 т.р. Торг. 
8-908-900-3268 («Городская недви-
жимость»)
2-комн. кв. по Ленина, 6 (41 кв.м., 
3 эт.), 1800 т.р. Торг при осмотре. 
8-952-735-6182 («Городская недви-
жимость»)
2-комн. кв. по Ленина, 68, или об-
мен на 4-комн. кв. 8-904-172-3751
2-комн. кв. по Ленина, 8 (3 эт., 
42 кв.м), 1650 т.р., торг. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а) 
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ДОСКА, БРУС. 
Любой пиломатериал.
В наличии и под заказ.

ГОРБЫЛЬ. ОПИЛ.
Доставка.

8-950-199-9041.
СТРОИМ БАНИ.

ДРОВА. 

БЕРЁЗА, 
ЧУРКИ, КОЛОТЫЕ. 
8-922-197-0668

КУПЛЮ 
АККУМУЛЯТОРЫ, 
Б/У, ЛЮБЫЕ.
9-86-56, 

8-908-630-4613.

Профлист 
С-8.

Доставка. 
Любой цвет.
9-85-66, 

8-950-653-0499.

Автовыкуп, автообмен. Т. 8-952-735-8974, 8-953-006-6772.

РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ
принимаются в Интернете: vestnik-lesnoy.ru

ПАРИКМАХЕРСКИЕ 
УСЛУГИ! 

Женские и мужские 
стрижки. 

8-908-911-0321, 
8-902-879-1250

«ДЕЛО В ШЛЯПЕ»
ГОЛОВНЫЕ УБОРЫ: 
мужские, женские, детские.
ПАРИКИ, ШИНЬОНЫ, 
накладки, наращиватели.
ДЕТСКАЯ ОБУВЬ 
(босоножки, сандалии, 
балетки, сланцы).
ПЛЯЖНАЯ ОБУВЬ 
мужская и женская 
(сланцы, босоножки, шлёпки).

Ул. Кирова, 17, 
рядом магазин круглосуточный 

«Городские цветы».
8-904-179-5858.

ООО «Барьер».
МОНТАЖ И ОБСЛУЖИВАНИЕ 

СИСТЕМ ПОЖАРНО-
ОХРАННОЙ СИГНАЛИЗАЦИИ, 

АВТОМАТИЧЕСКОГО 
ПОЖАРОТУШЕНИЯ  

И ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЯ. 
6-86-61, 9-85-36, 9-85-77, 

8-950-553-5926.

СОТОВЫЙ 
ПОЛИКАРБОНАТ 

«КРОНОС», 
г. Омск, 4 мм, двойная 

УФ-защита, ударопрочный, 
морозоустойчивый, 

гарантия завода – 10 лет.
Мы радуем ВАС 

каждым листом!!!
Павильон «Фазенда» 

у базы «Компас».
WWW.FAZENDA-LESNOY.RU.

8-922-114-6949.

ЛЮБАЯ ФАНЕРА 
ПО ЦЕНАМ 

г. Екатеринбурга.
8-953-055-8883.

Фанерный

двор.

ПРОДАЕТСЯ
2-комн. кв. по Ленина, 89 (4 эт., 
53/28,4/9,5 кв.м, косм. ремонт, 
сейф-дверь, эл. счетчики), 2600 
т.р., торг, прямая продажа. 8-950-
657-5673 
2-комн. кв. по Ленина, 96 (1 эт., 
62 кв.м, окна очень высоко, удобная 
планировка), 2950 т.р. Или обмен 
на 1-комн. кв. с доплатой. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Ленина, 96 (48 кв.м, 
4 эт.), 2700 т.р. 8-950-196-5348 
(«Городская недвижимость»)
2-комн. кв. по Ленина, 96 (7 эт., 
48,1 кв.м, все приборы учета уста-
новлены, квартира освобождена), 
2700 т.р. 6-69-26, 8-953-388-3877 
(«Мой город», Фрунзе, 3, фото на 
сайте: anmg.ru)
2-комн. кв. по М.-Сибиряка, 
55 (1 эт., квартира очень теплая, 
окна – высоко), 2300 т.р., торг. 
9-86-30, 8-953-824-4096, 8-950-
656-2263 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Мира, 1 (2 эт., 49 
кв.м, окна ПВХ, сейф-дверь, нат. 
потолки, перепланировка, шкаф-
купе, кух. гарнитур), 2600 т.р. 6-69-
26, 8-953-388-3877 («Мой город», 
Фрунзе, 3)
2-комн. кв. по Мира, 11 (2 эт., 49 
кв.м, полный ремонт). 8-961-766-
3090
2-комн. кв. по Мира, 15 (63,3 
кв.м). 8-902-872-2696, 8-904-176-
1351
2-комн. кв. по Мира, 2 (9 эт., 50 
кв.м, большая лоджия, счетчики), 
2450 т.р. 8-922-216-5629
2-комн. кв. по Мира, 22 (3 эт., 49 
кв.м), 2400 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Мира, 22 (7 эт.). 
8-953-000-6768 («Удачная сделка», 
ИП Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по Мира, 26 (2 эт., 
55,6/28/9,3 кв.м, ремонт, счетчики, 
новая сантехника и межкомн. двери, 
кухня в подарок), 3000 т.р. 8-908-
637-3273

2-КОМН. КВ. ПО МИРА, 3 (49 
КВ.М, 6 ЭТАЖ, СВЕТЛАЯ, 
ТЕПЛАЯ, ЛОДЖИЯ 6 М ЗА- 
СТЕКЛЕННАЯ, ЕСТЬ СЧЕТ-
ЧИКИ), ТОРГ. 8-904-163-
8607

2-комн. кв. по Мира, 32 (7 эт., 49 
кв. м), 2500 т.р., или меняется на 
1-комн. кв. ул. пл. 8-950-196-5348 
(«Городская недвижимость»)
2-комн. кв. по Мира, 48 (54,4 кв.м, 
ванная – в кафеле, лоджия обшита 
панелями); половое покрытие 20 
кв.м. Подробности по тел. 6-92-88, 
8-908-917-1605
2-комн. кв. по Орджоникидзе, 15 
(1 эт., 41,2 кв.м, комнаты раздельно, 
санузел раздельно, требует ремон-
та), 1450 т.р. 8-900-198-7873 («Мой 
город», Фрунзе, 3)
2-комн. кв. по Орджоникидзе, 27 
(3 эт., 60 кв.м, без ремонта), 2100 
т.р. 8-908-900-3268 («Городская не-
движимость»)
2-комн. кв. по Пархоменко, 4 
(ГРЭС, 3 эт., 42 кв.м), 1200 т.р., 
срочно, торг. 9-86-30, 8-950-656-
2263 («Комфорт»)

2-комн. кв. по Победы, 38 
(«распашонка», 4 эт.), 2000 
т.р. 8-953-609-5265

2-комн. кв. по Победы, 38 (42 
кв.м, 5 эт., полный ремонт). 8-982-
616-2070, 8-952-735-1859 («Мой 
город», Фрунзе, 3)
2-комн. кв. по Победы, 46 (4 
эт., 43,2 кв.м, без обязательств, 
ремонт туалета и ванны, новая 
сантехника, счетчики, стеклопа-
кеты + балкон-лоджия, входная 
сейф-дверь декоративная, ходы 
раздельно), 2350 т.р. Торг уме-
стен. 8-922-295-3249, 6-18-10 
(после 19.00)
2-комн. кв. по Свердлова, 18, 
или обмен на 3-комн. кв. 8-953-
000-6768 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по Свердлова, 26 (1 
эт., 58 кв.м, полный ремонт, все 
окна на стоматологию), 2600 т.р. 
8-900-198-7873 («Мой город», 
Фрунзе, 3)
2-комн. кв. по Свердлова, 34. 
8-953-000-6768 («Удачная сделка», 
ИП Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по Сиротина, 13 (1 эт., 
40,8 кв.м, разд. ходы, стеклопаке-
ты, сейф-дверь, счетчики, чистая), 
1800 т.р. 9-86-30, 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по Сиротина, 14 
(3 эт.), 1700 т.р. 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость»)
2-комн. кв. по Сиротина, 18 (42 
кв.м., 1 эт., перепланировка, ходы 
раздельно, фото на авито), 1700 т.р. 
8-952-735-6182 («Городская недви-
жимость»)
2-комн. кв. по Сиротина, 4 (4 эт.), 
стоимость 1600 т.р. 8-953-603-
4699, 4-28-70 (д.)
2-комн. кв. по Строителей, 14 
(9 эт., 49 кв.м), 2200 т.р., или об-
мен на 1-комн.кв. (не дороже 1500 
т.р. + доплата). 8-950-6440-4015 
(«Городская недвижимость»)
2-комн. кв. по Строителей, 15 
(5 эт., 43 кв.м, счетчики, косм. ре-
монт), 2000 т.р., торг. 9-86-30, 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Строителей, 20 (6 
эт., 46 кв.м, вся с ремонтом), 2150 
т.р. 8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а) 
2-комн. кв. по Строителей, 20 
(6 эт., полный ремонт), 2150 т.р. 
8-961-766-3090

2-комн. кв. по Фрунзе, 3 (1 эт., 51 
кв.м, два балкона), 2300 т.р., торг. 
2-комн. кв. по Фрунзе, 3 (5 эт., 
49,1 кв.м), 2400 т.р. Торг. 6-69-
26, 8-953-388-3877 («Мой город», 
Фрунзе)
2-комн. кв. по Фрунзе, 3 (5 эт., 53 
кв.м, полный ремонт). 8-961-766-
3090
2-комн. кв. по Фрунзе, 6 (4 эт., 49 
кв.м, с ремонтом), 2700 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Энгельса (1 эт., 42 
кв.м). 8-908-923-3736
2-комн. кв. по Энгельса, 18 (2 эт., 
42 кв.м, полный ремонт), 2000 т.р., 
или обмен на 3-комн. кв. с доплатой 
мат. капитал. 9-86-30, 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Энгельса, 24 (2 эт.), 
1700 т.р. 6-69-26, 8-950-207-1220 
(«Мой город», Фрунзе, 3, фото на 
сайте: anmg.ru)
2-комн. кв. по Энгельса, 24 
(5 эт., стеклопакеты, счетчики), 
1750 т.р. 9-86-30, 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по Энгельса, 2а (4 эт.), 
2000 т.р. Торг. 8-900-197-4549 
2-комн. кв. по Энгельса, 30 (43,5 
кв.м, 1 эт., ремонт), 1700 т.р. 8-950-
196-5348 («Городская недвижи-
мость»)
2-комн. кв. по Энгельса, 6 (4/5 
эт., 42 кв.м, ходы комнат раздель-
ные), 1670 т.р. Прямая продажа. 
Ключи во время сделки. 8-982-616-
2070, 8-952-735-1859 («Мой город», 
Фрунзе, 3)
2-комн. кв. по Энгельса, 8 (1 
эт., 42 кв.м, косм. ремонт), 1800 
т.р. Торг. 9-86-30, 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по Энгельса, 8 (5 эт., 
41 кв.м, окна ПВХ, сейф-дверь, 
«распашонка»), 1850 т.р., или об-
мен на 1-комн. кв. в этом же районе. 
6-69-26, 8-953-388-3877 («Мой го-
род», Фрунзе)
2-комн. кв. по Юбилейной, 1 (50 
кв.м). 8-953-000-6768 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по Юбилейной, 15 (1/5 
эт., пан. дом, 42,5/29,0/5,0, окна 
ПВХ, косм. ремонт), 1850 т.р., торг. 
Фото на Лесной аvito.ru. 8-922-610-
6471, 8-950-657-5673 (БТИ)
2-комн. кв. по Юбилейной, 16 (1 
эт., 47,1 кв.м, лоджия). 8-908-901-
8217, 8-950-641-0641
2-комн. кв. по Юбилейной, 18 (9 
эт., 49 кв.м, част. ремонт). 8-961-
766-3090
2-комн. кв. по Юбилейной, 18 
(отл. ремонт). 8-900-197-4549 
2-комн. кв. по Юбилейной, 18 
(полный ремонт, 1 эт.). 8-961-766-
3090
2-комн. кв. по Юбилейной, 22 (2 
эт., 43 кв.м, без ремонта), 2450 т.р. 
8-950-644-4015 («Городская недви-
жимость»)
2-комн. кв. по Юбилейной, 25 (1 
эт.). 8-904-987-9564
2-комн. кв. по Юбилейной, 3 (2 
эт., 42,2 кв.м), 2000 т.р. 6-69-26, 
8-953-388-3877 («Мой город», 
Фрунзе)
2-комн. кв. по Юбилейной, 3 (3 
этаж, окна ПХВ, балкон застеклен, 
42, 3 кв.м). +7-904-546-2498
2-комн. кв. по Южной, 7 (2 эт., 
47 кв.м, лоджия, стеклопакеты, 
счетчики, косм. ремонт, нат. 
потолки, кухня 6,9 кв.м, комна-
ты 16,5 и 11,2 кв.м), 2300 т.р., 
или обмен на 1-комн. кв. + до-
плата. 9-86-30, 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по Южной, 7 (49,1 
кв.м, 5 эт., ПВХ, приборы учета, 
квартира освобождена), 2250 т.р. 
6-69-26, 8-953-388-3877 («Мой го-
род», Фрунзе, 3)

3-КОМН. КВ. ПО МИРА, 3 
(1 ЭТ.), НЕДОРОГО, ИЛИ 
ОБМЕН НА 2-КОМН. КВ. С 
ДОПЛАТОЙ. РАССМОТРИМ 
ВСЕ ВАРИАНТЫ. 8-953-604-
7777,  8-904-988-0814, 6-60-
26

3-комн. кв. (1 эт., 2-этаж. дом, с ме-
белью, 76 кв.), прицеп к л/а, свадеб-
ное платье, р. 48-50. 8-908-910-4645
3-комн. кв. (3 эт., два балкона, 58 
кв.м). 8-912-212-1421, 8-906-802-
5347
3-комн. кв. в Н.Туре по К.Маркса, 
64 (5 эт., 60 кв.м, косм. ремонт), 
2500 т.р., или обмен на две 1-комн. 
кв. 8-950-644-4015 («Городская не-
движимость»)
3-комн. кв. в Н.Туре по Новой, 5 
(4 эт., 60,7 кв.м, ремонт), 2200 т.р. 
8-961-766-3090
3-комн. кв. в Н.Туре по Свердлова, 
116 (3 эт., 60 кв.м, стеклопакеты, 
ремонт), 2500 т.р. 9-86-30, 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. в Н.Туре по Серова, 
6 (5 эт., 60 кв.м), 2100 т.р. 9-86-30, 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. в Н.Туре по Серова, 6 
(5 эт., 62 кв.м), 2500 т.р. 8-908-907-
9487
3-комн. кв. в Н.Туре по Чкалова, 
9 (3 эт., 62 кв.м, стеклопакеты, 
счетчики, сейф-дверь, косм. ре-
монт), 2200 т.р., срочно. 9-86-30, 
8-953-824-4096, 8-950-656-2263 
(«Комфорт»)
3-комн. кв. кр. габ. (1 эт., 72,5 
кв.м, окна высоко, чистая), 2300 т.р. 
8-952-137-6659
3-комн. кв. кр. габ. (район ДК, 1 
эт., косм. ремонт), 3100 т.р. 8-900-
197-4549
3-комн. кв. кр. габ. по Белинского, 
3 (2 эт., 68 кв.м, окна ПВХ, новая 
сантехника), 2500 т.р. Или обмен 
на 3-комн. кв. в Н.Туре. 8-963-274-
2579, 8-953-003-1067 («Мой город», 
Фрунзе, 3, фото на сайте: anmg.ru)

3-комн. кв. кр. габ. по Ленина, 20 
(1 эт., 72 кв.м), 2600 т.р., или обмен 
на 1-комн. кв. 8-900-198-7873 («Мой 
город», Фрунзе, 3)
3-комн. кв. кр. габ. по Ленина, 66 
(ПВХ, балкон застеклен ПВХ, сантехни-
ка, счетчики, одно окно на ул. Ленина, 
остальные во двор). Рассмотрим 
вариант обмена на 2-комн. кв. 8-950-
207-1220 («Мой город», Фрунзе, 3, 
фото на сайте: anmg.ru)
3-комн. кв. кр. габ. по Пушкина 
(2 эт., 100 кв.м, кухня, санузел – ка-
фель, двери натур. дерево, хороший 
ремонт). 8-912-214-5719
3-комн. кв. недорого, срочно. 
6-55-41, 8-950-201-5451
3-комн. кв. по Бажова, 9 (35 кв., 2 
эт., 62,2 кв.м, ш/б), 1800 т.р. Торг. 
Или обмен на 1-комн. кв. в городе 
+ доплата. 9-86-30, 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
3-комн. кв. по Белинского, 28 
(72,5/49,1/8,2), 2700 т.р. 8-950-207-
1220 («Мой город», Фрунзе, 3, фото 
на сайте: anmg.ru)
3-комн. кв. по Белинского, 34 (72 
кв.м), 2550 т.р., возможен обмен. 
8-908-923-3736
3-комн. кв. по Белинского, 35 
(3 эт., 54,4 кв.м, стеклопакеты, 
косм. ремонт), 2400 т.р., или об-
мен на 1-комн. кв. ул. пл., сроч-
но. 9-86-30, 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
3-комн. кв. по Белинского, 42 (1 
эт., 73,8 кв.м), 2800 т.р., прямая 
продажа! 8-952-735-1859 («Мой го-
род», Фрунзе, 3)
3-комн. кв. по Белинского, 42 (1 
эт., 74 кв.м, стеклопакеты, эл. счет-
чики, межкомн. двери), 2800 т.р., 
срочно. 9-86-30, 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
3-комн. кв. по Белинского, 44 (74 
кв.м, 2 эт.), 3100 т.р. 8-952-735-
6182 («Городская недвижимость»)
3-комн. кв. по Белинского, 5 (2 
эт., 70 кв.м, стеклопакеты, сейф-
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
Фрунзе, 3, фото на сайте: anmg.ru)
3-комн. кв. по Ленина, 124 (3 эт., 
72 кв.м, прямая продажа, окна на 
разные стороны, большая утеплен-
ная лоджия). 8-950-207-1220 («Мой 
город», Фрунзе, 3, фото на сайте: 
anmg.ru)
3-комн. кв. по Ленина, 24 (2 эт., 70 
кв.м, без балкона), 2500 т.р., торг. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Ленина, 34 (83 кв.м, 
1 эт.), 3000 т.р. 8-950-196-5348 
(«Городская недвижимость»)
3-комн. кв. по Ленина, 34 (84,6 
кв.м, 2 эт., ремонт), 3700 т.р., или 
меняется на 1-комн. кв. кр. габ., или 
2-комн. кв. (панель, ш/б). 8-950-196-
5348 («Городская недвижимость»)
3-комн. кв. по Ленина, 38 (на 3 
этаже, с мансардой, 1 эт. – 54,8 
кв.м, 2 эт. – 52 кв.м, общ. пл. 112,8 
кв.м, один собственник), прямая 
продажа. 8-982-616-2070, 8-952-
735-1859 («Мой город», Фрунзе, 3)
3-комн. кв. по Ленина, 4 (2 эт., 
пан. дом, 54,6 кв.м, сейф-дверь, 
счетчики, балкон застеклен), 2300  
т.р., или обмен на 2-комн. кв. (6-7 
ЖЭК). 6-69-26, 8-953-388-3877 
(«Мой город», Фрунзе, 3, фото на 
сайте: anmg.ru)
3-комн. кв. по Ленина, 40 (82 кв.м, 
2 эт.), или меняется на 2-комн. кв. 
кр. габ. 8-950-196-5348 («Городская 
недвижимость»)
3-комн. кв. по Ленина, 47 (60 кв.м, 
3 эт.), 2600 т.р. 8-950-196-5348 
(«Городская недвижимость»)
3-комн. кв. по Ленина, 50 (1 эт., 
77,3 кв.м, рядом с маг. «Marco 
Tozzi»), 3500 т.р. 6-69-26, 8-953-
388-3877 («Мой город», Фрунзе, 3)
3-комн. кв. по Ленина, 52 (1 эт., 
75,9 кв.м), 3300 т.р. 6-69-26, 8-953-
388-3877 («Мой город», Фрунзе, 3)
3-комн. кв. по Ленина, 52 (2 эт., 81 
кв.м, в комнатах ремонт, остальное 
требует ремонта), 3200 т.р., воз-
можен торг. 8-900-198-7873 («Мой 
город», Фрунзе, 3)
3-комн. кв. по Ленина, 6 (55 кв.м, 
1 эт.), 2300 т.р. 8-950-196-5348 
(«Городская недвижимость»)
3-комн. кв. по Ленина, 67 (1 эт., 61 
кв.м), 3000 т.р. 6-69-26, 8-953-388-
3877 («Мой город», Фрунзе, 3)
3-комн. кв. по Ленина, 67 (2 
эт.), 2800 т.р. 8-950-6440-4015 
(«Городская недвижимость»)
3-комн. кв. по Ленина, 67 (2 эт., 
57,7 кв.м), 2700 т.р., прямая про-
дажа. 8-963-274-2579, 8-953-003-
1067 («Мой город», Фрунзе, 3, фото 
на сайте: anmg.ru)
3-комн. кв. по Ленина, 67 (2 эт., 
окна – пластик, сантехника, сейф-
дверь), 2850 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Ленина, 67 (4 эт., 
51,3/30,6/7,8, хороший косм. ре-
монт, все сч.), прямая продажа. 
Фото на Лесной аvito.ru. 8-950-657-
5673 (БТИ)
3-комн. кв. по Ленина, 70 (8 эт.), 
3100 т.р. 9-86-30, 8-953-824-4096, 
8-950-656-2263 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Ленина, 70 (9 эт., 
60 кв.м), 3000 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Ленина, 72 (60 кв.м, 
1 эт., можно под нежилое), 3000 т.р., 
или обмен на 1-комн. кв. с доплатой. 
8-952-735-6182 («Городская недви-
жимость»)
3-комн. кв. по Ленина, 73 (1 эт., 70 
кв.м), 3300 т.р. 6-69-26, 8-953-388-
3877 («Мой город», Фрунзе, 3)
3-комн. кв. по Ленина, 88 (1 
эт.), 2700 т.р. 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость»)
3-комн. кв. по Ленина, 89 (4 эт., 
60/38/7,8, полный ремонт, сейф-
дверь, эл. сч.), 3500 т.р., прямая 
продажа. Фото на Лесной аvito.ru. 
8-950-657-5673 (БТИ)
3-комн. кв. по Ленина, 90 (3 
эт., полный ремонт), торг. 8-953-
000-6768 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
3-комн. кв. по Ленина, 90 (6 эт., 
60,6 кв.м), 3 млн. р. 8-900-198-7873 
(«Мой город», Фрунзе, 3)
3-комн. кв. по Ленина, 92 (6 эт., 
61 кв.м), 2900 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Ленина, 95 (1 эт., 
64 кв.м, стеклопакеты, част. ре-
монт), 3000 т.р. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
3-комн. кв. по Ленина, 96 – 3500 
т.р. 8-900-197-4549

3-комн. кв. по Ленина, 96 (2 эт., 
77,8 кв.м, встр. кухня, два шкафа-
купе, сейф-дверь, нат. потолки), 
4100 т.р. 9-86-30, 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
3-комн. кв. по Ленина, 96 (2 эт., 78 
кв.м, сейф-дверь, встроенная кухня, 
ремонт, все новое), фото на авито.
ру, или обмен на 3-комн. кв. (район 
вахты). 8-953-000-0691 («Любимый 
город», К.Маркса, 2)
3-комн. кв. по Ленина, 96 (2 эт., 
94,6 кв.м, с мебелью). 8-908-633-
3538, 8-950-651-1767
3-комн. кв. по Ленина, 96 (8 
эт.). 8-953-000-6768 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 
20)
3-комн. кв. по Ленина, 96 (8 эт., 70 
кв.м). 8-961-766-3090
3-комн. кв. по Ленина, 96 (общ. 
77,8 кв.м, 4 эт.). 8-950-563-1224, 
9-86-15 (д.)
3-комн. кв. по М.-Сибиряка, 59 (6 
эт., 61,4 кв.м, стеклопакеты, счет-
чики), 3100 т.р. 9-86-30, 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Мальского, 9. 
Подробности по тел. 8-912-678-
4004, 8-922-119-7570
3-комн. кв. по Мира, 2 (3 эт., 61,7 
кв.м). +7-953-056-0412
3-комн. кв. по Мира, 22 (2 эт., 60 
кв.м), 2900 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Мира, 22 (6 эт.), 
3500 т.р. 8-900-197-4549
3-комн. кв. по Мира, 3 (1 эт., 
61 кв.м), 3000 т.р., или обмен 
на 2-комн. кв. 8-950-196-5348 
(«Городская недвижимость»)
3-комн. кв. по Мира, 3 (1 эт., косм. 
ремонт, окна ПВХ), 3 млн. р., торг. 
Возможен обмен. 8-908-923-3736
3-комн. кв. по Мира, 3 (6 эт., 49 
кв.м, с ремонтом), 2600 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Мира, 32 (3 
эт.), 3000 т.р. 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость»)
3-комн. кв. по Мира, 32 (3 эт.). 
8-953-000-6768 («Удачная сделка», 
ИП Табелева, Ком. пр., 20)
3-комн. кв. по Мира, 32 (6 эт., соб-
ственник). 8-922-298-0257
3-комн. кв. по Мира, 32 (60 кв.м, 
3 эт., сейф-дверь, окна – пластик, 
приборы учета, межкомн. двери, 
косм. ремонт), 3000 т.р., торг при 
осмотре. 8-900-198-1391
3-комн. кв. по Мира, 4 (2 эт., 59,2 
кв.м, косм. ремонт, счетчики учета, 
квартира чистая, светлая, окна на 
обе стороны, тихий район, рядом с 
домом удобная парковка, квартира 
освобождена), 2800 т.р., прямая 
продажа! 8-963-274-2579, 8-953-
003-1067 («Мой город», Фрунзе, 3, 
фото на сайте: anmg.ru)
3-комн. кв. по Мира, 40 (хороший 
косм. ремонт), возможен обмен на 
1,5-комн. кв. или 2-комн. кв. с до-
платой. 8-922-609-2454
3-комн. кв. по Мира, 42 (7 эт., 
62,1/38,4, евроремонт, все замене-
но, счетчики, встр. мебель, кухня с 
техникой, лоджия обшита), 3750 т.р. 
8-922-202-6008, 8-950-650-8863
3-комн. кв. по Мира, 44 (6 эт., 
общ. 61,6 кв.м), 3100 т.р., или обмен 
на 1-комн. кв. + доплата. 9-86-30, 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Мира, 44 
(60/37,2/8,6, косм. ремонт, сч. все, 
лоджия ост.), 3000 т.р. Фото на 
Лесной аvito.ru. 8-950-657-5673
3-комн. кв. по Мира, 48 (2 эт.). 
8-961-766-3090
3-комн. кв. по Орджоникидзе, 27 (1 
эт., 74,5 кв.м, ремонт), 3500 т.р., или 
обмен на 2-комн. кв. кр. габ. 9-86-30, 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Победы, 22 (ре-
монт). 8-953-000-6768 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
3-комн. кв. по Победы, 32 (4 эт., 
71 кв.м, комнаты: 18,2, 17,3, 13 кв.м, 
кухня 7,7 кв.м, счетчики, балкон), 
3700 т.р., торг. 9-86-30, 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Победы, 36 (58 
кв.м, 4 эт.), 2500 т.р., или обмен на 
2-комн. кв. и комнату. 8-952-735-
6182 («Городская недвижимость»)
3-комн. кв. по Победы, 36 (общ. 
58,5 кв.м), 2400 т.р. Торг уместен. 
8-909-011-8660
3-комн. кв. по Победы, 40 (2 эт., 55 
кв.м, санузел раздельно), 2200 т.р., 
торг. 8-953-000-0691 («Любимый 
город», К.Маркса, 2)
3-комн. кв. по Победы, 46 (2 эт., 
ремонт). 8-953-000-6768 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
3-комн. кв. по Пушкина, 23 (1 эт., 
79,2/54,5/6,9), 3000 т.р. или обмен 
на 1-комн. или 2-комн. кв. Фото на 
Лесной аvito.ru. 8-950-657-5673, 
8-900-200-3622
3-комн. кв. по Пушкина, 23 (2 эт., 
69 кв.м, ремонт), 3000 т.р., или об-
мен на 1,5-комн. кв. или 1-комн. кв. 
+ доплата. 9-86-30, 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
3-комн. кв. по Пушкина, 23 (3 эт.). 
8-900-197-4549
3-комн. кв. по Пушкина, 23 
(78,6/51,5/9,4), 2800 т.р. 8-950-207-
1220 («Мой город», Фрунзе, 3, фото 
на сайте: anmg.ru)
3-комн. кв. по Пушкина, 37 (74 
кв.м), 3200 т.р., или обмен на 
1-комн. кв. в Н.Тагиле или в Лесном. 
8-963-856-6453
3-комн. кв. по Свердлова, 29 (1 
эт., полный ремонт, 74 кв.м). Или 
обмен на 2-комн. кв. с вашей допла-
той. 8-961-766-3090
3-комн. кв. по Свердлова, 29 (2 
эт., 71,4 кв.м плюс две сарайки), 
2800 т.р. Или меняем на квартиру 
(ры), или купим. 6-69-26, 8-982-616-
2070, 8-952-735-1859 («Мой город», 
Фрунзе, 3)
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3-комн. кв. по Сиротина, 13 (4 эт., 56 
кв.м), или обмен на 2-комн. кв. с разд. 
ходами (пан. дом, 2-3 эт.) с доплатой. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Сиротина, 9 (1 
эт., 56 кв.м, окна – пластик, сейф-
дверь), 2200 т.р., или обмен на 
1-комн. кв. или комнату с доплатой. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Скорынина, 2 (60,4 
кв.м, 4 эт.), 1750 т.р., или меняется 
на 2-комн. кв. в Лесном. 8-950-196-
5348 («Городская недвижимость»)
3-комн. кв. по Строителей, 10 (56 
кв.м, 7 эт., все окна – пластик) по 
цене 2-комн. кв. 8-908-630-0956, 
6-11-42
3-комн. кв. по Строителей, 10 
(окна – пластик, чистая). 8-961-766-
3090
3-комн. кв. по Строителей, 10, 
скутер, недорого, б/у 1 год, коляска 
(зима-лето), цвет бордо, недорого. 
8-906-802-3312
3-комн. кв. по Строителей, 10. 
8-953-000-6768 («Удачная сделка», 
ИП Табелева, Ком. пр., 20)
3-комн. кв. по Строителей, 14 (2 
эт., 61 кв.м). 9-86-30, 8-953-824-
4096, 8-950-656-2263 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Строителей, 4а (59 
кв.м, 4 эт.), 2750 т.р. 8-950-196-
5348 («Городская недвижимость»)
3-комн. кв. по Фрунзе, 4 (4 эт., 
собственник), 3000 т.р. 8-922-608-
1176
3-комн. кв. по Фрунзе, 8 (2 эт., 
62 кв.м), 3200 т.р., или обмен на 
2-комн. кв. ул. пл. с доплатой. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Шевченко, 8 (1 эт., 
73 кв.м, стеклопакеты, счетчики), 
2900 т.р., или обмен на 2-комн. кв. 
+ доплата. 9-86-30, 8-953-824-4096, 
8-950-656-2263 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Энгельса, 22 (2 эт., 55 
кв.м, пласт. окна, счетчики, документы 
готовы). 8-909-020-1842 (в любое вре-
мя), 9-50-26 (до 15.00, Марина)
3-комн. кв. по Юбилейной, 10 
(1 эт., 71,7 кв.м, окна в 2 комнатах 
ПВХ, ламинат, сейф-двери, две 
лоджии, санузел – кафель, счетчики 
учета, нат. потолки, встройка кухня, 
шкаф-купе), 3500 т.р. 8-963-274-
2579, 8-953-003-1067 («Мой город», 
Фрунзе, 3, фото на сайте: anmg.ru)
3-комн. кв. по Юбилейной, 10 
(2 эт., окна на Мира, 69,1/9,2 кух-
ня/12,1 коридор, две лоджии, бе-
льевая 12 м), 3600 т.р., торг, соб-
ственник. 8-922-114-8188, 4-21-61
3-комн. кв. по Юбилейной, 13 
(58,1 кв.м., 2 эт., счетчики на воду, 
два балкона застекл.), 2500 т.р. 
8-952-735-6182 («Городская недви-
жимость)
3-комн. кв. по Юбилейной, 20 (1 
эт., весь ремонт, кухня встроенная, 
гардеробная, две лоджии). Либо об-
мен. Рассмотрим ваши предложе-
ния. 8-904-987-9104
3-комн. кв. по Юбилейной, 20 (2 
эт., 75 кв.м, две лоджии, светлая, 
теплая), 3800 т.р. 8-904-548-8873
3-комн. кв. по Юбилейной, 20 (ре-
монт). 8-900-197-4549 
3-комн. кв. по Юбилейной, 22 (70 
кв.м). 8-953-000-6768 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
3-комн. кв. по Юбилейной, 22 (9 
эт., 61 кв.м), 3100 т.р., или обмен 
на 1-комн. кв. с доплатой. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Юбилейной, 23 (59,4 
кв.м. 1 эт.), 2500 т.р. 8-950-196-5348 
(«Городская недвижимость»)
3-комн. кв. по Юбилейной, 7 (67 
кв.м). 8-953-000-6768 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
3-комн. кв. по Юбилейной, 9 (3 
эт.), стоимость 2700 т.р. 8-904-163-
0117 (Ольга)
3-комн. кв. по Юбилейной, 9 (4 
эт., 59 кв.м, окна – пластик, два 
балкона, стеклопакеты), 2700 т.р. 
8-904-987-9104
3-комн. кв. по Южной, 5 (2 эт., 
69,7 кв.м, ремонт, стеклопакеты, 
дом после кап. ремонта), 2400 т.р., 
или обмен на 2-комн. кв. в этом же 
районе. 8-982-618-8272 («Любимый 
город», К.Маркса, 2)
3-комн.кв. в Н.Туре по Советской, 
23 (58 кв.м, 1 эт.), 1 млн. 8-950-196-
5348 («Городская недвижимость)
4-комн. кв. в Н.Туре по 
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
ника, яма). 8-922-195-4572, 8-952-
140-5402, 8-904-546-8800
Дом в Н.Туре по К.Маркса (1 эт., 
жилой дом из бруса, на фундамен-
те, на 2 комнаты – есть возмож-
ность достроить 2 эт., 59,2 кв.м, 
бревенчатая баня 10,9 кв.м, земля в 
собственности 10, 12 соток). 8-950-
207-1220 («Мой город», Фрунзе, 3, 
фото на сайте: anmg.ru)
Дом в Н.Туре по Набережной, 
15, 1200 т.р., срочно. 9-86-30, 
8-953-824-4096, 8-950-656-2263 
(«Комфорт»)
Дом в Н.Туре по Свердлова, 24а 
(2 эт., общ. 120 кв.м, земля 10, 12 
соток в собственности, баня, сква-
жина), 2300 т.р., торг, документы го-
товы! Прямая продажа! 8-963-274-
2579, 8-953-003-1067 («Мой город», 
Фрунзе, 3, фото на сайте: anmg.ru)
Дом в Н.Туре по Свердлова, 86а 
(30,5 кв.м, зем. участок, 8 соток, гараж 
4х5 кв.м, ш/блок, беседка, две тепли-
цы, баня, скважина), 1100 т.р., торг, 
срочно. 8-950-656-2263 («Комфорт»)
Дом в Н.Туре по Шихановской, 54 
(три комнаты, стеклопакеты, горя-
чая вода, канализация, скважина, 
земля в собств., 7 соток, баня), 1500 
т.р. 8-953-000-0691 («Любимый го-
род», К.Маркса, 2)
Дом в Н.Туре, пос. Ис, по 
Октябрьской, 1 (32 кв.м, земля 1718 
кв.м, скважина, 2 теплицы, баня, 
гараж), 900 т.р. 9-86-30, 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
Дом в п. Елкино по Нижней (бре-
венчатый, 37 кв.м, гараж – блок 9х6, 
см. яма, баня 2012 года построй-
ки – 6х5, беседка для отдыха – 4х3, 
забор из красного кирпича, земля в 
собств., 16,6 сотки), 1600 т.р. 6-69-
26, 8-953-388-3877 («Мой город», 
Фрунзе, 3, фото на сайте: anmg.ru) 
Дом в пос. Ис по Серова (51,9 
кв.м, окна ПВХ, земля в собствен-
ности, 15 соток), 750 т.р. 6-69-26, 
8-953-388-3877 («Мой город», 
Фрунзе, 3, фото на сайте: anmg.ru) 
Дом жилой в Лесном по К.-Либ-
кнехта, 5 (46 кв.м, огород, 12 соток, 
земля в собств.), 3 млн. р., докумен-
ты готовы. 8-908-630-7277, 8-932-
110-0020

Дом жилой в Н.Туре по Ленина, 
76 (земля в собственности). 8-922-
145-4833, 8-952-147-0118
Дом на 1-м пос. (свет, вода, ка-
нализация, отопление), 2800 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
Дом на 1-м пос. по Щорса, 14 
(35,4 кв.м, баня 19,7 кв.м, мат. брус, 
теплица, гараж 31 кв.м, мат. – кир-
пич, холодный пристрой 23 кв.м, 
мат. – бревно, 8 соток земли), 2200 
т.р. 6-69-26, 8-982-616-2070, 8-952-
735-1859 («Мой город», Фрунзе, 3)
Дом по Садовой в Н.Туре (недо-
строенный, 2 этажа, общ. 140 кв.м, 
бревно оцилиндрованное, фунда-
мент ленточный 9х8, крыша – метал-
лочерепица, бревенч. баня с ком-
натой для отдыха на фундаменте 
4х12, выгребная яма 5 колец, земля 
в собственности 15 соток). 6-69-
26, 8-953-388-3877 («Мой город», 
Фрунзе, 3, фото на сайте: anmg.ru) 
Дорожка беговая «Atemi» механи-
ческая, с компьютером. 8-900-205-
9007

ДОСКА И БРУС ОТ 6000 РУБ., 
ДОСТАВКА БЕСПЛАТНАЯ. 8- 
953-601-5000, 8-904-381-
9566, 9-88-03

Доска обрезная, необрезная, 
брус, брусок, евровагонка, по-
лог банный, опил, горбыль, дрова. 
Доставка. 8-900-214-3250
Доска, брус с дисковой пилы, ка-
чество, заборная доска, опил, гор-
быль. Доставка. 8-952-736-9770
Доска, брус, заборная доска, 
столбы для забора, тепличный брус, 
горбыль, опил, доставка, вагонка, 
половая доска. 8-904-173-0556, 
8-953-055-3507
Дрова колотые, сухие, сруб на 
баню, брус, доска. 8-950-198-7398
Дуб. муж., р. 56, в хор. сост., 
дешево. 8-922-126-8877
Емкость алюмин. для воды 0,8 
куб., яма на Карьере, стенка, ковры, 
шифоньер-купе, ДВД/видеомагн. 
8-950-642-2146, 6-17-85
Заборы без монтажа, комплекту-
ем, доставляем. 8-922-134-8887

Земельный участок в Ёлкино, 
без построек, ровное место. 
Документы готовы. 8-909-
011-4433 (после 17.00)

Земельный участок в Н.Туре, по 
Володарского – 800 т.р. 8-952-735-
6182 («Городская недвижимость»)
Земля в д. Бушуевка (6 соток – 
аренда), 35 т.р., торг. 8-952-741-
9266 («Мой город», Фрунзе, 3)
Земля по Лесной, 13 (35 кв., 10 
соток в собств.), 400 т.р. 6-69-26, 
8-963-274-2579, 8-953-003-1067 
(«Мой город», Фрунзе, 3)
Земля по Черепанова, 82 (8 со-
ток). 8-961-766-3090
Зеркало, бра (набор ЗИК 
«Уралочка», 1989 г.в.), очень краси-
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

Д/ф (12+)
09.55 «БУМБАРАШ». Х/ф (12+)
12.05 «От прав к возможностям» 

(12+)
12.30 «Основатели» (12+)
12.45 «Клиника кота Васьки». 

Д/ф (12+)
13.10 Студия «Здоровье» (12+)
13.40 «Культурный обмен  

с Сергеем Николаевичем» 
(12+)

14.25 «Большая наука» (12+)
15.25 «Фильм длиною в жизнь». 

Д/ф (12+)
16.10 «Мелодия жизни».  

Д/ф (12+)
16.35 «ЗИГЗАГ УДАЧИ».  

Х/ф (12+)
18.00 «ОБЫКНОВЕННОЕ 

ЧУДО». Х/ф (12+)
20.25 «Ломоносовъ. Черты и 

анекдоты». Д/ф (12+)
21.00 Отражение недели
21.40 «ЗИГЗАГ УДАЧИ».  

Х/ф (12+)
23.05 «Вспомните, ребята…» 

(12+)
00.25 «МАНИЯ ЖИЗЕЛИ».  

Х/ф (12+)
02.00 Отражение недели
02.40 «РЕПЕТИЦИИ». Х/ф (12+)
04.25 «ТАК И БУДЕТ». Х/ф (12+)

НОВОСТИ «АВТОРАДИО-ЛЕСНОЙ» И «СПЕКТР-МАИ» 

http://tvlesnoy.ru

В ПРОГРАММЕ ВОЗМОЖНЫ ИЗМЕНЕНИЯ
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ВЕСТНИК P.S.

ОТДЕЛ 
«ДОМАШНИЙ 

ТЕКСТИЛЬ»
(Ленина, 114) с 4 июня 

ПРОВОДИТ 
АКЦИЮ: 

купи один товар, 
а второй – 
с 50%-й 

СКИДКОЙ.

ЯМОБУР, 
ЗАБОР, 
ФУНДАМЕНТ.

8-950-653-0499, 
9-85-66.

Ø250 мм 

2 м

УСИЛЕННЫЕ 
ТЕПЛИЦЫ 

«Крепыш», «Капелька», 
«Перчик».

ПАРНИКИ 
«Хлебница», «Теремок». 
ДОСТАВКА БЕСПЛАТНО.
Павильон «Фазенда» 

у базы «Компас».
WWW.FAZENDA-LESNOY.RU.

8-922-114-6949.

CАХАР. МУКА. 
ОКОРОЧКА. КРУПЫ.

Бесплатная доставка, 
низкие цены. 

Постоянным клиентам – СКИДКИ. 
8-904-161-1444, 6-28-01.

Автовыкуп, автообмен. Т. 8-952-735-8974, 8-953-006-6772.

ПРОДАМ ДРОВА. 
БЕРЁЗА: КОЛОТЫЕ. 

8-953-380-7080

РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ
принимаются в Интернете: vestnik-lesnoy.ru

ЭВАКУАТОР

Свердловская область 

г. ЛЕСНОЙ

24 часа

8-950-64-22-705

МАГАЗИН 

«У дяди Фёдора» 
(Ком. проспект, 26).

ВЕЛОСИПЕДЫ 
ДЛЯ ВСЕЙ 

СЕМЬИ, 
ЗАПЧАСТИ, 

АКСЕССУАРЫ, 
РЕМОНТ.

6-28-01

САХАР. МУКА.
ОКОРОЧКА. КРУПЫ

Бесплатная доставка.
Низкие цены.

8-904-161-1444

Постоянным 
клиентам – СКИДКИ.

ПРОДАЕТСЯ
Комната в «Планете» (20 кв.м), 
600 т.р. 8-908-901-7641
Комната в 2-комн. кв. (17 кв.м, 
с ремонтом). 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
Комната в 2-комн. кв. по Ленина, 
52 (2 эт., 21,5 кв.м), возможен об-
мен на 1-комн. кв. + доплата. 8-908-
633-3538, 8-950-651-1767
Комната в 3-комн. кв. по Гоголя, 
15 (21 кв.м, 1 эт.), 800 т.р. 8-950-
196-5348 (Городская недвижи-
мость»)
Комната в 3-комн. кв. по Калинина 
(35 квартал, 14,6 кв.м), 450 т.р. 
6-69-26, 8-953-388-3877 («Мой го-
род», Фрунзе, 3)
Комната в 3-комн. кв. по Ленина, 
17 (15 кв.м., 2 эт.), 750 т.р. 8-952-
735-6182 («Городская недвижи-
мость»)
Комната в 3-комн. кв. по 
Свердлова, 18 (17 кв.м, 1 эт.), 500 
т.р. 8-950-196-5348 («Городская не-
движимость»)
Комната в 4-комн. кв. по Ком. пр., 
40 (3 эт., 17,9 кв.м, один сосед), 820 
т.р. 8-963-274-2579, 8-953-003-
1067 («Мой город», Фрунзе, 3)
Комната в Н.Туре по Советской 
(13,4 кв.м, можно мат. капитал); а/м 
«Логан» 2006 г.в., белый, а/м джип 
«Судзуки». 8-953-009-8612
Комната в общ. «Космос» по 
К.Маркса, 7 (2 эт., 17,6 кв.м), 650 
т.р. 8-952-735-6182 («Городская не-
движимость»)

Комната в общ. «Орбита» по 
Чапаева, 6 (13,1 кв.м), недо-
рого, рассмотрю любую фор-
му продажи. 8-919-367-8777

Комната в отл. сост. (62 квартал, 
дом после кап. ремонта, 2 эт., один 
сосед), или обмен на 1-комн. кв. с 
доплатой. 8-903-085-2135
Комната по Белинского, 11 в 
3-комн. кв. (1 эт., 19 кв.м), 650 т.р. 
6-69-26, 8-953-388-3877 («Мой го-
род», Фрунзе, 3)
Комната по Гоголя, 11 в 3-комн. 
кв. (одни соседи, 1 эт., 17,4 кв.м, 
сост. хорошее), 550 т.р. 8-900-198-
7873 («Мой город», Фрунзе, 3)
Комната по К.Маркса, 7 (18,5 
кв.м., 2 эт.), 670 т.р. 8-952-735-6182 
(«Городская недвижимость»)
Комната по Ком. пр., 35 (1 эт., 
14,6 кв.м), 700 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
Комната по Ком. пр., 38 (2 эт., 14 
кв.м), 680 т.р. 8-950-657-5673 (БТИ)
Комната по Ленина, 17 (2 эт., 15 
кв.м, в 3-комн. кв.), срочно, торг!. 
8-904-987-9104
Комната по Мира, 8 («Планета», 
3 эт., 20 кв.м, с мебелью), 750 
т.р. 9-86-30, 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
Комната по Мира, 8 («Планета», 
7 эт., 13,5 кв.м), 600 т.р. 9-86-
30, 8-953-824-4096 («Комфорт»)
Комната по Мира, 8 (20 кв.м). 
8-908-900-6196 (после 19.00)
Комната по Чапаева (16,7 кв.м). 
8-950-645-3518
Комната. 8-900-197-4549
Комнаты (две), смежные, 31 
кв.м, в 4-комн. кв., с одним сосе-
дом. 8-950-207-1220 («Мой город», 
Фрунзе, 3, фото на сайте: anmg.ru)
Комнаты (две) по Свердлова, 24 
(17 и 14 кв.м), или меняю. 8-922-
600-9748
Комнаты. 8-953-000-6768 («Удач-
ная сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 
20)
Компьютер, принтер 5в1, шкаф 
плат., стол письменный, две книж-
ные полки, руль игровой, все в хор. 
сост., недорого. 8-953-383-8773
Компьютеры, б/у, 2-х, 4-х-ядер-
ные, комплект: мышь, монитор, кла-
виатура, недорого. 8-909-013-4402 
(после 18.00)
Костюм летний женский «Гелена 
Вера», р. 48, туфли красивые, р. 
39, кардиган черного цвета, р. 48. 
6-13-93
Кроватка детская, с матрацем, 
500 р., коляска «Jetem S-803», 2 т.р. 
8-922-197-0534

КРОВАТЬ ДВУХЪЯРУСНАЯ, 5 
Т.Р. ФОТО НА WWW.AVITO.RU. 
+7-909-000-7080

Куртка легкая, ветровка, брюки, 
джинсы, платье подростковое, но-
вое, дешево. 4-47-87, 8-904-542-
8124
Леджинсы (выбор модели, раз-
мерный ряд, цвет: белый, синий, 
черный), 800 р. 8-909-013-4402 (по-
сле 18.00)
Лодка резиновая, 2-местная 
«Пиранья», в отл. сост. 8-904-168-
4510
Матрас массажный, противопро-
лежневый, максим. нагрузка 130 кг. 
8-950-653-8740, 4-28-55
Машина стир. «Индезит» с гори-
зонтальной загрузкой, 3,5 кг, 800 
оборотов, сост. идеальное, цена 7 
т.р. 8-953-049-6624 (Евгения)
Машина шв. ножная «Лада» с от-
кидным столиком. 8-963-048-0607, 
6-64-34
Машина-автомат стиральная 
«Ardo» (Италия), вертикальная за-
грузка, 10 кг, устойчивая, надежная, 
недорого. 8-922-108-3604
Мебель (стенка 3 шт.), для дома, 
дачи или в гараж от 1000 р. дл 2000 
р. 8-904-546-5392, 8-965-547-9291 
(Роман)
Мебель мягкая, комплект из трёх 
предметов: диван 3-спальный, ди-
ван 2-спальный, кресло. Всё в отл. 
сост. 8-922-611-5626
Мед. Распродажа, 3 л – 4,2 кг – 
1000 р. 8-922-107-7030, 9-64-37

Мотоцикл «Мinsk R250», 2011 г.в., 
красный, в идеальном сост. 8-908-
922-9277

МУЛЬТИМЕДИА «FORD» (КИР-
ПИЧ), 10 Т.Р., МАГНИТОЛА 
«FORD FOCUS 2» (РОДНАЯ, 
КИРПИЧ), 3 Т.Р. 8-904-383-
6909

Навоз домашний в мешках с до-
ставкой, 150 р. 8-952-742-4126, 
8-909-704-8744

Навоз, перегной с доставкой. 
8-904-179-0033, 8-904-984-
0755

Новинка! Биоэнергорегуляторы 
быстрого действия. 100% нату-
ральные, безопасные, не имеют 
противопоказаний, побочных 
эффектов. Жидкий кальций. 
Фарадотерапевтические по-
яса. 8-904-385-0376, 8-904-381-
4954

Новые, задние: бампер, фонарь 
левый, автомобиль «Джили Мк» 
седан, телевизор «LG». 8-908-638-
2627, 8-904-179-1602
Оборудование торговое, весы, 
канцелярские витрины (стекло), 
стеллажи. 8-904-387-4014
Оборудование торговое: дере-
вянные стеллажи, витрины, стойка 
для одежды двойная, столы тумбо-
вые, консоли, дуги, пенал. 8-952-
733-9896
Овощехранилище № 6 (42 кв., 
бокс № 1, хран. № 4, 5,3 кв.м), 70 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
Овощехранилище № 6 (Карьер, 
бокс № 1, хран. № 1), 60 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)

Одежда для выпускного: пид-
жаки, рубашки, галстуки, ба-
бочки. Большой выбор! Отдел 
«Dresscode». Крытый рынок, 
Кирова, 24

Опил с доставкой самосвалом, 
мешками. 8-952-733-6134
Опил, доставка «Газель»-тент, 
город, пригород, мотокультиватор. 
обр. почвы, мягкая мебель, пере-
тяжка. Сергей. 8-961-774-2974
Организация срочно, недорого 
продает кассовые аппараты «ЭКР-
2102», «АМС-100 К», в отл. раб. сост. 
8-909-020-5097
Откатные ворота. Изготовление, 
монтаж. 8-922-134-8887
Отсев, песок, щебень, навоз, дро-
ва березовые, опил, шлам. 8-952-
738-6041, 8-922-607-3409

Пальто новое, женское, зимнее 
(с бирками), цвет красивый, се-
рый, воротник из песца, р. 50-
52, 7900 р. 8-900-203-5348

Печка банная, топка из предбан-
ника, толщ. металла 6,5 мм, р-ры: 
400х800х600 мм, 14 т.р. 8-922-107-
4607
Печь в баню, колода – нержавей-
ка. 8-908-926-5485 (после 17.00)
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
вы, радиоприемники и подобную 
ретротехнику, весы, гири до 1960 г. 
4-63-58, 8-905-802-3150
Телевизор – плазма, ЖК монитор 
неисправ. 8-909-005-7891
Фотоаппараты пленочные преж-
них лет выпуска, объективы, бачки 
УПБ, бачки для кинопленки. 8-909-
000-3422

СНИМУ
1-комн. кв. на 35 кв. или военном 
городке. 8-953-380-8495
2-комн. кв. в новом районе, с 
мебелью, на длит. срок. 8-953-383-
5139
3-комн. кв. на 35 кв., рассмотрим 
все варианты. 8-909-004-6586, 
8-953-049-2468
3-комн. кв. на длит. срок, можно 
без мебели. 8-909-004-6586, 8-953-
049-2468
Семья снимет 2-комн. кв. или 
3-комн. кв. на длит. срок, вариан-
ты на 35 кв. также рассматриваем. 
8-950-641-0641

СДАЮ
1-комн. кв., 2-комн., 3-комн. кв., 
4-комн. кв. посуточно. Можно ко-
мандированным. 8-906-812-0095

Помещение свободного на-
значения и свободной плани-
ровки (350 кв.м). Отдельное 
здание (2 этажа, канали-
зация, отопление, вода, 
удобные подъездные пути, 
Интернет). Цена договорная. 
8-953-000-2221, 8-908-632-
3473

1-комн. кв. (62 кв., 42,6 кв.м, 2 эт., 
быт. техника, част. меблирована) на 
длит. срок. 8-912-655-3396
1-комн. кв. (новый район, с мебе-
лью) на длит. срок. 8-904-985-7839 
(Алеся)
1-комн. кв. (район «Силуэта», чи-
стая, ухоженная, частично меблиро-
вана) на длит. срок. 8-961-772-1821
1-комн. кв. (район вахты, ремонт, 
быт. техника, два дивана, шифо-
ньер, мебель кухонная, 3 эт.) на 
длит. срок. 8-952-737-0639
1-комн. кв. (район дет. пол., 40 
кв.м, 3 эт., без мебели) на длит. 
срок, 9 т.р. 8-952-133-4937
1-комн. кв. 8-909-700-2072
1-комн. кв. в Екатеринбурге (рай-
он автовокзала). 8-908-924-6564

1-комн. кв. в Лесном (район 
центр. вахты, с мебелью) на длит. 
срок. 8-904-163-3139
1-комн. кв. в Лесном (район 
центр. вахты, частично с мебелью) 
на длит. срок. 7-71-14, 8-904-175-
2400, 8-904-175-2423
1-комн. кв. в Лесном посуточно, 
звоните заранее. 8-922-143-2585
1-комн. кв. в Лесном. 8-904-162-
8701
1-комн. кв. в Лесном. 8-953-602-
6868
1-комн. кв. в новом районе (ча-
стично меблирована) на длит. срок. 
8-908-633-3538, 8-950-651-1767
1-комн. кв. в хор. сост. с мебелью, 
на длит. срок. Звонить после 18.00: 
8-953-603-2766
1-комн. кв. и 2-комн. кв. посуточ-
но или командированным, есть все 
необходимое. В Лесном и Н.Туре. 
8-909-004-6586, 8-953-049-2468
1-комн. кв. кр. габ. (район ин-
ститута, чистая), 8500 р. 7-02-87, 
8-953-606-0305
1-комн. кв. на длит. срок. 8-904-
546-2480
1-комн. кв. по Ленина, 73 (с мебе-
лью, Интернет, 11 эт., просторная, 
солнечная). 8-953-003-1020
1-комн. кв. по Мальского, 7 без 
мебели, на длит. срок. 8-922-219-
6543
1-комн. кв. по Юбилейной, 1 – 10 
т.р. 8-908-917-3086
1-комн. кв. посуточно. 8-953-044-
4450
1-комн. кв. с мебелью. 8-909-004-
6365
1-комн. кв. ул. пл. + балкон (сде-
лан ремонт, с мебелью, район 
«Планеты») на длит. срок, предо-
плата, 13500 т.р. 8-912-698-8568, 
4-23-23
1-комн. кв., 2-комн. кв. посуточно 
в Лесном (есть Wi-Fi, меблирован-
ная). 8-904-173-3999, 9-87-66
1-комн. посуточно или на длит. 
срок (42 кв.м, есть вся необходимая 
мебель и техника). 8-900-211-7501
2-комн. кв. (35 кв., недорого, 
предоплата, можно с последующим 
выкупом). 8-929-221-6309
2-комн. кв. (64 кв., без мебели, 
1 эт., окна – высоко, стеклопа-
кеты, большая лоджия, сейф-
дверь). 8-904-541-6866

2-комн. кв. 8-908-907-9259

2-комн. кв. в Екатеринбурге (рай-
он Пионерский, 9 эт., имеется необ-
ходимая для проживания мебель), 
18 т.р. + кв. плата. 8-952-729-9170
2-комн. кв. в Екатеринбурге (Юго-
Запад). 8-908-924-6564 
2-комн. кв. на длит. срок или ко-
мандированным, квартира в хор. 
сост. 8-965-528-9834, 8-953-380-
1725
2-комн. кв. по Кирова, 32 на длит. 
срок. 8-961-775-6075 (Юрий)
2-комн. кв. по Ленина, 109. 6-05-
77 (д.), 8-950-647-4930 (Вова), 
8-952-146-3521
2-комн. кв. по Сиротина, 18 (2 
эт.) на длит. срок. 8-908-906-7115 
(вечер)
2-комн. кв. по Юбилейной, 25 
(мебель, ремонт, техника) на длит. 
срок. 8-904-987-9564 
2-комн. кв. с мебелью на длит. 
срок. 6-75-56,  8-919-368-0654
3-комн. кв. по Пушкина (частично 
меблирована, есть стир. машина, 
холодильник, Интернет, ТV-кабель, 
2 эт.) на один год. 8-982-719-4171
Аренда площадей в новом торго-
вом центре. 8-922-223-3335
Выгодное предложение по арен-
де! Сдается торговая площадь в ТЦ 
«Красный» (2 эт., ПРИ ВХОДЕ, 60 
кв.м). 8-904-389-2865
Гостевой дом «ДавиД». 
Посуточно. Заселение круглосу-
точно. Отчетная документация для 
командированных. Номера от эко-
ном-класса до класса «люкс». Для 
клиентов – Wi-Fi, сауна бесплатно. 
8-953-007-7009, 8-922-169-0700, 
8-963-055-0040, 98-477
Две комнаты (23 кв.м, с бал-
коном, 18 кв.м) в общ. «Юность» 
(Белинского, 22, 2 эт., без мебели). 
8-963-047-7184
Квартиру посуточно в Лесном 
(район рынка, есть все, после ре-
монта). 8-950-192-1166
Квартиру посуточно командиро-
ванным, на длит. срок. 8-904-982-
8678
Комнату (18 кв.м в квартире, с ме-
белью). 8-908-920-3597
Комнату в «Орбите» (13 кв.м, хо-
рошие соседи). 8-953-388-2960
Комнату в «Орбите». 8-922-103-
3237
Комнату в «Орбите». 8-952-732-
3692
Комнату в «Планете». 8-953-388-
2964
Комнату в 2-комн. кв. в центре 
Лесного на длит. срок. 8-950-649-
3971
Комнату в общ. «Орбита» на длит. 
срок. 8-952-733-6128
Комнату по Белинского (18 кв.м, 
2 эт., солн. сторона, теплая), недо-
рого. 8-912-649-4093
Комнату с мебелью. 4-51-23, 
8-950-647-1350 
Комнаты (2) в «Планете» на длит. 
срок, соседка хорошая, все вопросы 
по тел. 8-952-739-7022

Площади торговые в аренду 
в новом районе (около общ. 
«Планета»). 8-908-900-3353

Площади торговые в Н.Туре до 
250 кв.м по 40 лет Октября. 8-904-
389-2865
Помещение в аренду в Лесном по 
Ленина, 24 (137 кв.м). 8-922-200-
7430

Помещение торговое в аренду 
(пл. 63,8 кв.м), Ком. пр., 27. 8-908-
902-5157
Помещение универсального на-
значения (пл. 50 кв.м, с отдель-
ным входом с ул. Ленина, угол ул. 
Мальского) под магазин, офис и т.д. 
8-904-169-2701
Сдам или продам павильон (24 
кв.м и 32 кв.м), недорого, возможен 
обмен. 8-908-901-4774, 8-904-544-
6719

ИЩУ РАБОТУ
Водитель кат. «В, С, Д, Е», подра-
ботка, или рассмотрю ваши вариан-
ты. 8-908-636-6169
Девушка, 31 год, ищу работу, есть 
опыт работы в торговле. 8-900-200-
6628 (Наталья)
Ищу работу со свободным графи-
ком, подработку. 8-912-658-8437, 
7-10-14

ТРЕБУЕТСЯ
Менеджер-дизайнер в салон 
кухонной мебели крупной ме-
бельной фабрики. 8-922-215-
2316
Водители кат. «Е» на «Тонар»  
4-осный, работа в Екатеринбурге, 
опыт, высокий заработок. +7-
912-224-5720 (с 9.00 до 21.00), 
+7-950-201-6091 (с 16.00 до 
21.00)
Автослесари. 8-904-546-0878
Администратор в автошколу. 
Требования: знание компьютера, 
коммуникабельность, высокая 
степень ответственности. 8-952-
728-7297, 8-963-040-5757. 
E-mail: a-premlesnoy@mail.ru
В д/с № 21 «Чебурашка» на посто-
янную работу требуются: мл. воспи-
татель, уборщик, кухонный рабочий. 
4-21-02
В кондитерский цех требуются: 
водитель, пекарь, уборщик произ-
вод. помещений. Обр. в раб. время 
по тел.: 8-904-540-5506 и 2-90-09
В прод. магазин требуется прода-
вец. 8-952-740-3939
В связи с увеличением авто-
парка водители на новые а/м 
«Шкода» в такси «Диана». 8-904-
171-2132
В сеть продуктовых магазинов, 
во все районы города требуются: 
уборщики, две уборки в день – 
утром и вечером, неполная заня-
тость, график 2/2, з/п от 5500 р., 
дворники, утренняя занятость, 
з/п от 4 т.р. Запись на собеседо-
вание по тел.: 8-963-272-0534
В строительную организацию 
требуются рабочие строительных 
специальностей, разнорабочие. 
8-922-192-6393
В финансовую компанию требует-
ся менеджер по продажам. График 
работы – пятидневная рабочая не-
деля. Соц. пакет. Запись на собесе-
дование: 8-982-652-1095

Водители на легковые а/м для 
работы в такси, стаж не менее 
3 лет, а также водители с л/а. 
8-963-055-6474

Водители с личным авто. 8-952-
730-1093
Водители с личными а/м, не 
ниже «ВАЗ-2110», в службу так-
си «Скороход», оплата заказов от 
0 р. Рация не нужна, работаем на 
устройствах на базе «Android». 98-
055, 8-922-222-8750
Грузчик, уборщик в производ. по-
мещение в прод. магазин, неполный 
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